[image: image1.wmf]
Администрация

города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.09.2010

                           № 2247
г.Волгодонск

(в редакции постановления Администрации города Волгодонска

от 24.06.2011 №1627, 03.08.2011 №2039, 24.10.2011 №2898, 21.08.2012
№2426, 03.10.2012 №2862, 06.06.2013 №2035, 08.08.13 №3144, 29.01.2014
№112, 04.03.2014 №541, 24.03.2014 №843, 16.06.2015 №939, 14.10.2015
 №2041, 29.02.2016 №412, 08.06.2016 №1471, от 23.01.2017 №135)
Об образовании Административной комиссии города Волгодонска и утверждении ее персонального состава

Руководствуясь Областным законом Ростовской области от 25.10.2002 №274‑ЗС «Об административных комиссиях в Ростовской области», решениями Волгодонской городской Думы от 06.02.2008 №11 «Об утверждении Положения об Административной комиссии города Волгодонска и согласовании персонального состава Административной комиссии города Волгодонска», от 18.08.2010 №101 «О внесении изменений в решение Волгодонской городской Думы от 06.02.2008 №11 «Об утверждении Положения об Административной комиссии города Волгодонска и согласовании персонального состава Административной комиссии города Волгодонска», от 09.06.2010 №78 «Об утверждении структуры Администрации города Волгодонска и органов Администрации города Волгодонска», распоряжением Администрации города Волгодонска от 18.06.2010 №48 «О создании структурных подразделений Администрации города Волгодонска», в связи с кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
Образовать при Администрации города Волгодонска Административную комиссию города Волгодонска и утвердить ее персональный состав (приложение).

2.
Признать утратившими силу постановления Мэра города Волгодонска от 18.02.2008 №250 «Об образовании Административной комиссии города Волгодонска и утверждении ее состава», от 20.06.2008 №1402 «О внесении изменений в приложение к постановлению Мэра города Волгодонска от 18.02.2008 №250 «Об образовании Административной комиссии города Волгодонска и утверждении ее состава», от 12.01.2009 №8 «О внесении изменений в приложение к постановлению Мэра города Волгодонска от 18.02.2008 №250 «Об образовании Административной комиссии города Волгодонска и утверждении ее состава».

3.
Руководителю пресс-службы Администрации города Волгодонска В.А.Худояровой опубликовать постановление в бюллетене «Волгодонск официальный».

4. Постановление вступает в силу со дня его опубликования в бюллетене «Волгодонск официальный».

5.
Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по организационной, кадровой политике и взаимодействию с общественными организациями В.Н.Графова.

Мэр города
 Волгодонска

     В.А.Фирсов

Проект вносит

заместитель главы Администрации

города Волгодонска В.Н.Графов

Приложение
 к постановлению

Администрации города

Волгодонска от 03.09.2010 №2247

(в ред. от 23.01.2017 №135)

СОСТАВ

Административной комиссии города Волгодонска

Поляков
-
первый заместитель главы Администрации

Сергей Олегович

города Волгодонска, председатель комиссии

Калинина
-
начальник отдела потребительского рынка

Валентина Николаевна

товаров, услуг и защиты прав потребителей

Администрации города Волгодонска,

заместитель председателя комиссии

Векшина
-
ведущий специалист Администрации города Марина Ивановна

Волгодонска, ответственный секретарь

комиссии

Члены комиссии:

Бугай
-
главный специалист отдела муниципальной

Александр Михайлович

инспекции Администрации города

Волгодонска

Бугримова
-
старший инспектор правового управления

Татьяна Сергеевна

Администрации города Волгодонска

Вестратенко
-
заведующий сектором перспективного

Лилия Владимировна

развития и эстетики городской среды комитета

по градостроительству и архитектуре

Администрации города Волгодонска

Волкова
-
начальник отдела координации отраслей

Светлана Сергеевна

городского хозяйства Администрации города

Волгодонска

Литвинюк
-
главный специалист отдела земельных

Андрей Леонидович

отношений Комитета по управлению

имуществом города Волгодонска

Маркулес
-
начальник отдела муниципальной инспекции

Алексей Михайлович

Администрации города Волгодонска

Тараскина
-
начальник отдела по обеспечению

Елена Сергеевна

деятельности депутатов Волгодонской

городской Думы в избирательных округах

(микрорайонах) и взаимодействию с органами

территориального общественного

самоуправления (ТОС) Волгодонской

городской Думы (по согласованию)

Шайтан
-
директор муниципального казенного

Александр Александрович

учреждения «Департамент строительства

и городского хозяйства»

Управляющий делами

Администрации города Волгодонска

 И.В. Орлова